INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA DO MUNICÍPIO DE TATUÍ
C.N.P.J: 11.167.104/0001-01
Praça Martinho Guedes, 115 -  Centro – 18270-370 – Tatuí – SP – Fone: (15)3259-7601
e-mail: tatuiprev@tatuiprev.com.br

[bookmark: _GoBack]		RESOLUÇÃO Nº. 004/2015
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

			JOSÉ ROBERTO RODRIGUES, Presidente do Conselho Administração do Instituto de Previdência TATUIPREV, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;
			CONSIDERANDO as disposições do artigo 152, III, da Lei Complementar n.º 06, de 04 de novembro de 2009, que determina a homologação da concessão de benefícios pelo Conselho de Administração;
			CONSIDERANDO as deliberações da reunião do Conselho de Administração realizada na data de 18 de junho de 2015, no sentido da homologação dos processos de concessão de benefícios abaixo listados;
			RESOLVE:
			Art. 1º - Homologar os processos de concessão das aposentadorias abaixo identificadas:
- Processo de Aposentadoria n.º 009/2014, concedido em 01/06/2015, à beneficiária Vilma de Fátima Rodrigues;
- Processo de Aposentadoria n.º 012/2014, concedido em 01/06/2015, à beneficiária Aurea Fátima de Camargo Ribeiro;
- Processo de Aposentadoria n.º 013/2014, concedido em 01/061/2015, à beneficiária Ione Catarino Miranda;
- Processo de Aposentadoria n.º 027/2014, concedido em 01/02/2015, ao beneficiário Reinaldo Amaral de Almeida;
- Processo de Aposentadoria n.º 028/2014, concedido em 01/02/2015, à beneficiária Ethel Spadine Vendramelli;
- Processo de Aposentadoria n.º 001/2015, concedido em 01/07/2015, à beneficiária Terezinha de Jesus Padilha Salvador;
- Processo de Aposentadoria n.º 002/2015, concedido em 01/05/2015, ao beneficiário José Carlos Rodrigues;
- Processo de Aposentadoria n.º 003/2015, concedido em 01/05/2015, à beneficiária Maria Eneide Candido;
- Processo de Aposentadoria n.º 004/2015, concedido em 01/05/2015, ao beneficiário Moacyr Martins da Silva;

- Processo de Aposentadoria n.º 009/2015, concedido em 01/07/2015, ao beneficiário Francisco Antônio de Souza Fernandes;

			Art. 2º- A presente homologação produz efeitos retroativos à data de concessão dos respectivos benefícios

Tatuí/SP, 18 de junho de 2015.

JOSÉ ROBERTO RODRIGUES
Presidente do Conselho de Administração